N.Documento

39/10
1219100034
1219100448
5387/000016/PAMAN
70/PA
1219100809
17/PA/2019
8A00110235
8H00118915
8H00116243
8H00119725
20/PA/2019
664/CLA
121/PA

381
200196/14

1

155/10
FATTPA 1_19
83

148/004
FATTPA 2_19
32/PA/2019
35/PA/2019
79E

262/PA
211/10

86PA VIAGGI
8A00262575
8H00291036
8H00286613
8H00285456
11

137PA VIAGGI
150PA VIAGGI
1219101501
2019 267
51

2024R
1219101553
3/sP

275/PA
439/PA
365/10
FATTPA 11_19
FATTPA9_19
G66003
8A00410537
8H00446694
8H00451122
8H00450907
3

63

1/VPA

5/sP

214PA VIAGGI
00164/1
1219102034
818

1-PA
Z.5GR-48
Z.5GR-52
65/PA/2019
263PA VIAGGI
486/10
8H00625075
8H00628751
8H00629120
8A00566786
423/PA
8N00254960
P20190254
685/PA
1219102225
310PA VIAGGI
300

531/10
849/PA
8H00772383
8H00774206
8N00300329
8H00772731
4/PA

202/8

PA62

583/10

1344
1950000739
580/PA
V2-21602
307/2019
432
8H00985727
Z.5GR-22

1
8H00988352
8H00992926
8A00925042

Codice Fiscale

80014410353
80014410353
80014410353
80014410353
80014410353
80014410353
80014410353
80014410353
80014410353
80014410353
80014410353
80014410353
80014410353
80014410353
80014410353
80014410353
80014410353
80014410353
80014410353
80014410353
80014410353
80014410353
80014410353
80014410353
80014410353
80014410353
80014410353
80014410353
80014410353
80014410353
80014410353
80014410353
80014410353
80014410353
80014410353
80014410353
80014410353
80014410353
80014410353
80014410353
80014410353
80014410353
80014410353
80014410353
80014410353
80014410353
80014410353
80014410353
80014410353
80014410353
80014410353
80014410353
80014410353
80014410353
80014410353
80014410353
80014410353
80014410353
80014410353
80014410353
80014410353
80014410353
80014410353
80014410353
80014410353
80014410353
80014410353
80014410353
80014410353
80014410353
80014410353
80014410353
80014410353
80014410353
80014410353
80014410353
80014410353
80014410353
80014410353
80014410353
80014410353
80014410353
80014410353
80014410353
80014410353
80014410353
80014410353
80014410353
80014410353
80014410353
80014410353
80014410353
80014410353
80014410353
80014410353
80014410353
80014410353
80014410353

Denominazione

Ordine Ingegneri Reggio Emilia
Ordine Ingegneri Reggio Emilia
Ordine Ingegneri Reggio Emilia
Ordine Ingegneri Reggio Emilia
Ordine Ingegneri Reggio Emilia
Ordine Ingegneri Reggio Emilia
Ordine Ingegneri Reggio Emilia
Ordine Ingegneri Reggio Emilia
Ordine Ingegneri Reggio Emilia
Ordine Ingegneri Reggio Emilia
Ordine Ingegneri Reggio Emilia
Ordine Ingegneri Reggio Emilia
Ordine Ingegneri Reggio Emilia
Ordine Ingegneri Reggio Emilia
Ordine Ingegneri Reggio Emilia
Ordine Ingegneri Reggio Emilia
Ordine Ingegneri Reggio Emilia
Ordine Ingegneri Reggio Emilia
Ordine Ingegneri Reggio Emilia
Ordine Ingegneri Reggio Emilia
Ordine Ingegneri Reggio Emilia
Ordine Ingegneri Reggio Emilia
Ordine Ingegneri Reggio Emilia
Ordine Ingegneri Reggio Emilia
Ordine Ingegneri Reggio Emilia
Ordine Ingegneri Reggio Emilia
Ordine Ingegneri Reggio Emilia
Ordine Ingegneri Reggio Emilia
Ordine Ingegneri Reggio Emilia
Ordine Ingegneri Reggio Emilia
Ordine Ingegneri Reggio Emilia
Ordine Ingegneri Reggio Emilia
Ordine Ingegneri Reggio Emilia
Ordine Ingegneri Reggio Emilia
Ordine Ingegneri Reggio Emilia
Ordine Ingegneri Reggio Emilia
Ordine Ingegneri Reggio Emilia
Ordine Ingegneri Reggio Emilia
Ordine Ingegneri Reggio Emilia
Ordine Ingegneri Reggio Emilia
Ordine Ingegneri Reggio Emilia
Ordine Ingegneri Reggio Emilia
Ordine Ingegneri Reggio Emilia
Ordine Ingegneri Reggio Emilia
Ordine Ingegneri Reggio Emilia
Ordine Ingegneri Reggio Emilia
Ordine Ingegneri Reggio Emilia
Ordine Ingegneri Reggio Emilia
Ordine Ingegneri Reggio Emilia
Ordine Ingegneri Reggio Emilia
Ordine Ingegneri Reggio Emilia
Ordine Ingegneri Reggio Emilia
Ordine Ingegneri Reggio Emilia
Ordine Ingegneri Reggio Emilia
Ordine Ingegneri Reggio Emilia
Ordine Ingegneri Reggio Emilia
Ordine Ingegneri Reggio Emilia
Ordine Ingegneri Reggio Emilia
Ordine Ingegneri Reggio Emilia
Ordine Ingegneri Reggio Emilia
Ordine Ingegneri Reggio Emilia
Ordine Ingegneri Reggio Emilia
Ordine Ingegneri Reggio Emilia
Ordine Ingegneri Reggio Emilia
Ordine Ingegneri Reggio Emilia
Ordine Ingegneri Reggio Emilia
Ordine Ingegneri Reggio Emilia
Ordine Ingegneri Reggio Emilia
Ordine Ingegneri Reggio Emilia
Ordine Ingegneri Reggio Emilia
Ordine Ingegneri Reggio Emilia
Ordine Ingegneri Reggio Emilia
Ordine Ingegneri Reggio Emilia
Ordine Ingegneri Reggio Emilia
Ordine Ingegneri Reggio Emilia
Ordine Ingegneri Reggio Emilia
Ordine Ingegneri Reggio Emilia
Ordine Ingegneri Reggio Emilia
Ordine Ingegneri Reggio Emilia
Ordine Ingegneri Reggio Emilia
Ordine Ingegneri Reggio Emilia
Ordine Ingegneri Reggio Emilia
Ordine Ingegneri Reggio Emilia
Ordine Ingegneri Reggio Emilia
Ordine Ingegneri Reggio Emilia
Ordine Ingegneri Reggio Emilia
Ordine Ingegneri Reggio Emilia
Ordine Ingegneri Reggio Emilia
Ordine Ingegneri Reggio Emilia
Ordine Ingegneri Reggio Emilia
Ordine Ingegneri Reggio Emilia
Ordine Ingegneri Reggio Emilia
Ordine Ingegneri Reggio Emilia
Ordine Ingegneri Reggio Emilia
Ordine Ingegneri Reggio Emilia
Ordine Ingegneri Reggio Emilia
Ordine Ingegneri Reggio Emilia
Ordine Ingegneri Reggio Emilia

Oggetto

timbri professionali

assistenza programmi albo, protocollo, contabilita comprensiva di fattura elettronica e pago pa
assistenza programmi albo, protocollo, contabilita comprensiva di fattura elettronica e pago pa
contratto CBI

manutenzione ordinaria erogatore e fornitura “boccioni” acqua
assistenza programmi albo, protocollo, contabilita comprensiva di fattura elettronica e pago pa
manutenzione ordinaria software/hardware

telefonia

telefonia

telefonia

telefonia

manutenzione ordinaria software/hardware

viaggio di lavoro

manutenzione ordinaria fotocopiatrice

pulizie uffici

rinnovo convenzione CNI-UNI

viaggio di lavoro

timbri professionali

assistenza e modifiche sito

elaborazione buste paga ed adempimenti connessi

prima consulenza legale agli iscirtti

portale iscrizioneformazione

manutenzione ordinaria software/hardware

manutenzione ordinaria software/hardware

consulenza professionale

manutenzione ordinaria erogatore e fornitura “boccioni” acqua
timbri professionali

congresso nazionale

telefonia

telefonia

telefonia

telefonia

canone portale CTU

congresso nazionale

congresso nazionale

assistenza programmi albo, protocollo, contabilita comprensiva di fattura elettronica e pago pa
incontri di lavoro

prima consulenza fiscale agli iscirtti

viaggio di lavoro

assistenza programmi albo, protocollo, contabilita comprensiva di fattura elettronica e pago pa
catering assemblea Ordine

manutenzione ordinaria fotocopiatrice

manutenzione ordinaria erogatore e fornitura “boccioni” acqua
timbri professionali

portale iscrizioneformazione

portale iscrizioneformazione

viaggio di lavoro

telefonia

telefonia

telefonia

telefonia

medaglie senatori Ordine

promozione categoria

totem

catering assemblea Ordine

congresso nazionale

assistenza contabile e fiscale

assistenza programmi albo, protocollo, contabilita comprensiva di fattura elettronica e pago pa
attivita promozione categoria

attivita promozione categoria

sala assemblea ordine

sala assemblea ordine

manutenzione ordinaria software/hardware

congresso nazionale

timbri professionali

telefonia

telefonia

telefonia

telefonia

manutenzione ordinaria fotocopiatrice

telefonia

abbonamento invio comunicazioni dell'ordine

manutenzione ordinaria erogatore e fornitura “boccioni” acqua
assistenza programmi albo, protocollo, contabilita comprensiva di fattura elettronica e pago pa
congresso nazionale

elaborazione buste paga ed adempimenti connessi

timbri professionali

manutenzione ordinaria erogatore e fornitura “boccioni” acqua
telefonia

telefonia

telefonia

telefonia

viaggio di lavoro

viaggio di lavoro

viaggio di lavoro

timbri professionali

viaggio di lavoro

canone sito

manutenzione ordinaria fotocopiatrice

abbonamenti riviste tecniche

cancelleria e stampati

elaborazione buste paga ed adempimenti connessi

telefonia

affito sala convegni

servizio catering

telefonia

telefonia

telefonia
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CONTRATTI DI FORNITURE BENI E SERVIZI- ANNO 2019

Procedura di scelta del Elenco operatori invitati a presentare offerte

contraente

Affidamento diretto
Affidamento diretto
Affidamento diretto
Affidamento diretto
Affidamento diretto
Affidamento diretto
Affidamento diretto
Affidamento diretto
Affidamento diretto
Affidamento diretto
Affidamento diretto
Affidamento diretto
Affidamento diretto
Affidamento diretto
Affidamento diretto
Affidamento diretto
Affidamento diretto
Affidamento diretto
Affidamento diretto
Affidamento diretto
Affidamento diretto
Affidamento diretto
Affidamento diretto
Affidamento diretto
Affidamento diretto
Affidamento diretto
Affidamento diretto
Affidamento diretto
Affidamento diretto
Affidamento diretto
Affidamento diretto
Affidamento diretto
Affidamento diretto
Affidamento diretto
Affidamento diretto
Affidamento diretto
Affidamento diretto
Affidamento diretto
Affidamento diretto
Affidamento diretto
Affidamento diretto
Affidamento diretto
Affidamento diretto
Affidamento diretto
Affidamento diretto
Affidamento diretto
Affidamento diretto
Affidamento diretto
Affidamento diretto
Affidamento diretto
Affidamento diretto
Affidamento diretto
Affidamento diretto
Affidamento diretto
Affidamento diretto
Affidamento diretto
Affidamento diretto
Affidamento diretto
Affidamento diretto
Affidamento diretto
Affidamento diretto
Affidamento diretto
Affidamento diretto
Affidamento diretto
Affidamento diretto
Affidamento diretto
Affidamento diretto
Affidamento diretto
Affidamento diretto
Affidamento diretto
Affidamento diretto
Affidamento diretto
Affidamento diretto
Affidamento diretto
Affidamento diretto
Affidamento diretto
Affidamento diretto
Affidamento diretto
Affidamento diretto
Affidamento diretto
Affidamento diretto
Affidamento diretto
Affidamento diretto
Affidamento diretto
Affidamento diretto
Affidamento diretto
Affidamento diretto
Affidamento diretto
Affidamento diretto
Affidamento diretto
Affidamento diretto
Affidamento diretto
Affidamento diretto
Affidamento diretto
Affidamento diretto
Affidamento diretto
Affidamento diretto
Affidamento diretto

3CS.R.L

VISURA S.p.A.

VISURA S.p.A.

BPER Banca S.p.A.

BLU SERVICE SRL

VISURA S.p.A.

COM.INT. DI TAGLIAVINI GRAZIELLA E C. SAS
Telecom ltalia S.p.A.

Telecom ltalia S.p.A.

Telecom ltalia S.p.A.

Telecom ltalia S.p.A.

COM.INT. DI TAGLIAVINI GRAZIELLA E C. SAS
INCHOTELS SRL

LA TECNOCOPIE SRL

DIAMOND CLEANING SRLS

UNI-ENTE NAZ.ITALIANO UNIFICAZIONE

CP WORLD SRL

3CSR.L

02 Studio Ingegneri Associati

FANTINI FILIPPO

STUDIO LEGALE FERRARI VINCETTI & ASSOCIATI
Russo Rosario

COM.INT. DI TAGLIAVINI GRAZIELLA E C. SAS
COM.INT. DI TAGLIAVINI GRAZIELLA E C. SAS
STUDIO ASSOCIATO DAVOLI & PIZZETTI

BLU SERVICE SRL

3CSR.L

studioesse srl

Telecom ltalia S.p.A.

Telecom ltalia S.p.A.

Telecom ltalia S.p.A.

Telecom ltalia S.p.A.

REGGIO EMILIA FONDAZIONE INGEGNERI
studioesse srl

studioesse srl

VISURA S.p.A.

FONDAZIONE ORDINE COMO

MAZZACANI ALESSANDRO

Ripetta Palace Srl

VISURA S.p.A.

RTP SRL SOCIETA AGRICOLA

LA TECNOCOPIE SRL

BLU SERVICE SRL

3CSR.L

Russo Rosario

Russo Rosario

VILLA D'ESTE SPA - GESTIONE PALACE HOTEL
Telecom ltalia S.p.A.

Telecom ltalia S.p.A.

Telecom ltalia S.p.A.

Telecom ltalia S.p.A.

BEBI SNC DI GILIOLI FRANCO E MASSIMO
PROMOVISION di Ferretti Claudia & C. Sas
PUBLIEUROPA S.R.L. UNIPERSONALE

RTP SRL SOCIETA AGRICOLA

studioesse srl

LBA - ASSOC.PROFESS.TRA COMMERCIALISTI E AVVOCATI
VISURA S.p.A.

TRMedia Srl

BRAGLIA VALERIA

Universita' degli Studi di MODENA e REGGIO EMILIA - STAFF DI DIREZIONE
Universita' degli Studi di MODENA e REGGIO EMILIA - STAFF DI DIREZIONE
COM.INT. DI TAGLIAVINI GRAZIELLA E C. SAS
studioesse srl

3CSR.L

Telecom ltalia S.p.A.

Telecom ltalia S.p.A.

Telecom ltalia S.p.A.

Telecom ltalia S.p.A.

LA TECNOCOPIE SRL

Telecom ltalia S.p.A.

MAILUP S.P.A.

BLU SERVICE SRL

VISURA S.p.A.

studioesse srl

FANTINI FILIPPO

3CSR.L

BLU SERVICE SRL

Telecom ltalia S.p.A.

Telecom ltalia S.p.A.

Telecom ltalia S.p.A.

Telecom ltalia S.p.A.

QUARRY RESORT SRL

VILLA SCHIUMA S.R.L.

GASPARI VIAGGI SAS DI GASPARI GIULIANO E C.
3CS.R.L

GASPARI VIAGGI SAS DI GASPARI GIULIANO E C.
Aruba Business Srl

LA TECNOCOPIE SRL

QUINE S.r.L.

TIPOGRAFIA LITOGRAFIA ROSI F.LLI snc
FANTINI FILIPPO

Telecom ltalia S.p.A.

Universita' degli Studi di MODENA e REGGIO EMILIA - STAFF DI DIREZIONE
MARINO SALVATORE

Telecom ltalia S.p.A.

Telecom ltalia S.p.A.

Telecom ltalia S.p.A.

Aggiudicatario

3CSR.L

VISURA S.p.A.

VISURA S.p.A.

BPER Banca S.p.A.

BLU SERVICE SRL

VISURA S.p.A.

COM.INT. DI TAGLIAVINI GRAZIELLA E C. SAS
Telecom ltalia S.p.A.

Telecom Italia S.p.A.

Telecom ltalia S.p.A.

Telecom ltalia S.p.A.

COM.INT. DI TAGLIAVINI GRAZIELLA E C. SAS
INCHOTELS SRL

LA TECNOCOPIE SRL

DIAMOND CLEANING SRLS

UNI-ENTE NAZ.ITALIANO UNIFICAZIONE

CP WORLD SRL

3CSR.L

02 Studio Ingegneri Associati

FANTINI FILIPPO

STUDIO LEGALE FERRARI VINCETTI & ASSOCIATI
Russo Rosario

COM.INT. DI TAGLIAVINI GRAZIELLA E C. SAS
COM.INT. DI TAGLIAVINI GRAZIELLA E C. SAS
STUDIO ASSOCIATO DAVOLI & PIZZETTI

BLU SERVICE SRL

3CSR.L

studioesse srl

Telecom ltalia S.p.A.

Telecom ltalia S.p.A.

Telecom ltalia S.p.A.

Telecom ltalia S.p.A.

REGGIO EMILIA FONDAZIONE INGEGNERI
studioesse srl

studioesse srl

VISURA S.p.A.

FONDAZIONE ORDINE COMO

MAZZACANI ALESSANDRO

Ripetta Palace Srl

VISURA S.p.A.

RTP SRL SOCIETA AGRICOLA

LA TECNOCOPIE SRL

BLU SERVICE SRL

3CSR.L

Russo Rosario

Russo Rosario

VILLA D'ESTE SPA - GESTIONE PALACE HOTEL
Telecom ltalia S.p.A.

Telecom Italia S.p.A.

Telecom Italia S.p.A.

Telecom ltalia S.p.A.

BEBI SNC DI GILIOLI FRANCO E MASSIMO
PROMOVISION di Ferretti Claudia & C. Sas
PUBLIEUROPA S.R.L. UNIPERSONALE

RTP SRL SOCIETA AGRICOLA

studioesse srl

LBA - ASSOC.PROFESS.TRA COMMERCIALISTI E AVVOCATI
VISURA S.p.A.

TRMedia Srl

BRAGLIA VALERIA

Universita' degli Studi di MODENA e REGGIO EMILIA - STAFF DI DIREZIONE
Universita' degli Studi di MODENA e REGGIO EMILIA - STAFF DI DIREZIONE
COM.INT. DI TAGLIAVINI GRAZIELLA E C. SAS
studioesse srl

3CSR.L

Telecom ltalia S.p.A.

Telecom ltalia S.p.A.

Telecom ltalia S.p.A.

Telecom ltalia S.p.A.

LA TECNOCOPIE SRL

Telecom Italia S.p.A.

MAILUP S.P.A.

BLU SERVICE SRL

VISURA S.p.A.

studioesse srl

FANTINI FILIPPO

3CSR.L

BLU SERVICE SRL

Telecom ltalia S.p.A.

Telecom Italia S.p.A.

Telecom ltalia S.p.A.

Telecom Italia S.p.A.

QUARRY RESORT SRL

VILLA SCHIUMA S.R.L.

GASPARI VIAGGI SAS DI GASPARI GIULIANO E C.
3CSR.L

GASPARI VIAGGI SAS DI GASPARI GIULIANO E C.
Aruba Business Srl

LA TECNOCOPIE SRL

QUINES.r.L.

TIPOGRAFIA LITOGRAFIA ROSI F.LLI snc
FANTINI FILIPPO

Telecom ltalia S.p.A.

Universita' degli Studi di MODENA e REGGIO EMILIA - STAFF DI DIREZIONE
MARINO SALVATORE

Telecom ltalia S.p.A.

Telecom ltalia S.p.A.

Telecom ltalia S.p.A.

Importo di
aggiudicazione

€417,85
€35,38
€55,51
€91,50
€33,53
€4.032,10
€1.586,00
€4,86
€134,20
€190,32
€119,56
€402,60
€597,80
€760,01
€3.660,00
€752,00
€136,90
€209,84
€761,28
€1.003,62
€1.370,30
€1.374,80
€2.232,60
€1.166,32
€951,60
€31,40
€369,05
€5.900,00
€4,86
€134,20
€125,66
€202,52
€483,28
€3.600,00
€ 1.440,00
€1.350,54
€268,40
€761,28
€255,42
€200,00
€660,00
€188,06
€33,53
€209,84
€60,32
€522,00
€291,00
€4,86
€190,77
€134,22
€119,56
€1.610,40
€732,00
€305,00
€6.480,99
€480,00
€1.015,04
€91,99
€1.830,00
€1.248,00
€610,00
€152,50
€338,18
€380,00
€63,44
€190,32
€134,20
€119,56
€2,43
€272,68
€2,51
€658,80
€160,53
€318,42
€40,00
€878,01
€356,24
€31,40
€193,49
€134,20
€4,86
€119,56
€539,99
€50,00
€440,00
€112,24
€550,00
€327,64
€171,41
€1.966,90
€305,00
€357,80
€199,46
€671,00
€2.178,00
€119,56
€134,20
€4,86

Data inizio
contratto

23/01/2019
11/01/2019
14/01/2019
24/01/2019
31/01/2019
11/02/2019
15/02/2019
06/02/2019
06/02/2019
06/02/2019
06/02/2019
19/02/2019
20/02/2019
20/02/2019
31/12/2018
25/02/2019
11/02/2019
12/03/2019
12/03/2019
12/03/2019
21/03/2019
02/04/2019
28/03/2019
29/03/2019
21/03/2019
31/03/2019
03/04/2019
01/04/2019
05/04/2019
05/04/2019
05/04/2019
05/04/2019
24/04/2019
24/04/2019
24/04/2019
30/04/2019
02/05/2019
06/05/2019
08/05/2019
10/05/2019
28/05/2019
27/05/2019
31/05/2019
04/06/2019
04/06/2019
04/06/2019
07/06/2019
06/06/2019
06/06/2019
06/06/2019
06/06/2019
12/06/2019
17/06/2019
17/06/2019
18/06/2019
21/06/2019
28/06/2019
28/06/2019
30/06/2019
01/07/2019
01/07/2019
01/07/2019
22/07/2019
30/07/2019
05/08/2019
06/08/2019
06/08/2019
06/08/2019
06/08/2019
19/08/2019
06/08/2019
28/08/2019
31/07/2019
05/09/2019
17/09/2019
20/09/2019
27/09/2019
30/09/2019
07/10/2019
07/10/2019
07/10/2019
07/10/2019
29/10/2019
31/10/2019
26/10/2019
28/10/2019
16/11/2019
21/11/2019
21/11/2019
27/11/2019
29/11/2019
18/12/2019
06/12/2018
17/12/2018
27/12/2018
06/12/2018
06/12/2018
06/12/2018

Data fine
contratto

27/02/2019
27/02/2019
27/02/2019
31/01/2019
27/02/2019
28/03/2019
27/02/2019
18/03/2019
18/03/2019
15/03/2019
18/03/2019
26/03/2019
26/03/2019
01/04/2019
28/02/2019
26/03/2019
18/03/2019
29/04/2019
26/03/2019
26/03/2019
27/03/2019
29/04/2019
29/04/2019
29/04/2019
29/04/2019
29/04/2019
29/05/2019
26/04/2019
15/05/2019
15/05/2019
15/05/2019
15/05/2019
27/05/2019
08/07/2019
08/07/2019
29/05/2019
09/05/2019
27/05/2019
13/05/2019
13/05/2019
01/06/2019
01/07/2019
27/06/2019
30/07/2019
27/06/2019
27/06/2019
13/06/2019
15/07/2019
15/07/2019
13/07/2019
13/07/2019
27/06/2019
27/06/2019
31/07/2019
28/06/2019
08/07/2019
30/07/2019
30/07/2019
29/08/2019
30/07/2019
02/09/2019
02/09/2019
29/08/2019
03/08/2019
30/09/2019
30/09/2019
16/09/2019
16/09/2019
16/09/2019
30/09/2019
16/09/2019
29/08/2019
10/09/2019
30/09/2019
07/10/2019
29/10/2019
29/10/2019
29/10/2019
15/11/2019
11/11/2019
11/11/2019
11/11/2019
31/10/2019
05/11/2019
29/11/2019
29/11/2019
29/11/2019
29/11/2019
31/12/2019
23/12/2019
23/12/2019
23/12/2019
18/03/2019
29/01/2019
23/01/2019
14/01/2019
14/01/2019
15/03/2019

Somme liquidate (al
netto dellva e al lordo della
ritenuta)

€417,85
€35,38
€55,51
€91,50
€33,53
€4.032,10
€1.586,00
€4,86
€134,20
€190,32
€119,56
€402,60
€597,80
€760,01
€3.660,00
€752,00
€136,90
€209,84
€761,28
€1.003,62
€1.370,30
€1.374,80
€2.232,60
€1.166,32
€951,60
€31,40
€369,05
€5.900,00
€4,86
€134,20
€125,66
€202,52
€483,28
€3.600,00
€1.440,00
€1.350,54
€268,40
€761,28
€255,42
€200,00
€660,00
€188,06
€33,53
€209,84
€60,32
€522,00
€291,00
€4,86
€190,77
€134,22
€119,56
€1.610,40
€732,00
€305,00
€6.480,99
€480,00
€1.015,04
€91,99
€1.830,00
€1.248,00
€610,00
€152,50
€338,18
€380,00
€63,44
€190,32
€134,20
€119,56
€2,43
€272,68
€2,51
€658,80
€160,53
€318,42
€40,00
€878,01
€356,24
€31,40
€193,49
€134,20
€4,86
€119,56
€539,99
€50,00
€440,00
€112,24
€550,00
€327,64
€171,41
€1.966,90
€305,00
€357,80
€199,46
€671,00
€2.178,00
€119,56
€134,20
€4,86



